Bricklesworth in 1366 and 1372, and was proctor at Bishop VVaitiiam's

visitation in 1395. From the details of his will he seems to have held

with his office at the Cathedral not only Bricklesworth, vviiich is in the

Diocese of Peterboro' and which as a prebendary was iield with the

Chancellorship from 1240 onwards, but also Odiham in Winton Diocese

and Swynbrok in O.xon, also Comb and Harnham, both in Sarum, as if

having a second prebendary. It may be observed that .Seth Ward
when appointed Chancellor had all these benefices attached. John
Newton held also Lyss and Rotherwick both in Winton Diocese, Fitield

with Idbury in O.von, also Weston, the locality of which we have no

means of determining, so that he was to some extent a pluralist.

Y
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gloriose ac Omnium Sanctorum Ego Johannes Cancellarius

Sar. bone memorie sane mentis et incolumis existens, iiij'°

kal. Julii ab incarnatione Domini secundum cursum et com-

putalionem ecclesie Anglicane millesimo cccc"" secundo condo

testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam

meam Deo omnipotenti et corpus meum ad sepeliendum in

nave Ecclesie Cathedialis Sar. coram crucifixo. Lego singu-

lis canonicis exequiis meis et misse interessentibus xlc/. Lego

singulis vicariis et capellanis perpetuis ecclesie Sar. una cum

subdecano Magistro Scolarum Bedello Janitori et capellono

matutinali ecclesie Sar. ibidem presentibus xij(^/. Lego sin-

gulis Choristis et alteristis iiij"".
Item lego utrique sacriste

v'\(i. Lego pro pulsatione vjs. Vu]d. fabrice ecclesie Sar. Ixs.

Fratribus minoribus xxs. Fratribus predicatoribus xxs.

Lego in expensis faciendis tricesimo die post obitum meum

singulis canonicis ibidem presentibus x\\d. Item lego singulis

vicariis ac capellanis perpetuis Ecclesie Sar. una cum sub-

decano Magistro Scolarum Bedello Janitori \]d. singulis

choristis et altaristis ij^. utrique garcioni pro pulsatione \\]d.

Lego pro sustentacione luminis et ornamentorum ad altarem

Sancti Thome in ecclesia Cathedrali Sar. xiijs. \\\]d. ad distri-

buendum inter pauperes parochianos meos videlicet apud

Hanam ecclesiam \]s. viijc/., apud Lysse vjs. viijr/., apud

Bothervvyck^ vjs. viija'., apud Odiam xiijs. \\\]d., apud Weston

xk/., apud Brykelesworthe-xijs. m]d., apud Yddebury vjs. viijc/.,

apud Fyfhyde^ x\d., apud Swynbroke vjs. viijc/. Lego summo

altari de Brykelesworthe unum vestimentum viridicoloris,

summo altari de Odiam unum vestimentum albi coloris cum